

بدریاش وزیر راه و شهرسازی در کیش عنوان کرد:

ساخت مسکن در مناطق آزاد به تصویب رئیس جمهور رسیده است



بدریاش وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه ۲۷ استان کشور صاحب شهرک ساحلی می شوند، گفت: این یکی از طرح های مهم مربوط به توسعه کلی در حوزه اقتصاد دریا محور است. به گزارش اقتصاد کیش، مهرداد بدریاش در حاشیه مراسم افتتاح پایانه جدید فرودگاه بین المللی کیش افزود: احداث شهرک های ساحلی در ۲۷ نقطه از کشور که به دریا جنوب متصل نیستند، هدف گذاری شده است؛ در این راستا مصوبات لازم در شورای برنامه ریزی چهار استان ساحلی کشور از جمله هرمزگان، بوشهر، خوزستان و سیستان و بلوچستان اخذ و به مرکز ارسال شده است که در ۲ ماه آینده به سرانجام خواهد رسید و فرصت های سرمایه گذاری در همایشی طی این مدت معرفی خواهیم کرد.

وی بیان کرد: این ها را در هم پیوندی با استان های بدون ساحل که به دریا جنوب متصل نیستند، برنامه ریزی کرده ایم و هر کدام از این شهرک های ساحلی در یکی از استان های بدون ساحل در هم پیوندی آن برقرار شده و به نوعی استان معین (یاور) این شهرک های جدید خواهند شد.

بدریاش تصریح کرد: طرح ذکر شده، یکی از طرح های بسیار بزرگ و راهبردی کشور است که هم جمعیت پذیری را در سواحل افزایش می دهد و هم اینکه جنس شهرها هم، شهر های مولد دیده شده است؛ هم صنایع مولد کشاورزی، بخش پتروشیمی و سایر صنایع ما مستقر پیدا کنند و احداث ساخت مسکن برنامه جدی در این شهرک های ساحلی است.

وی ادامه داد: تا زمانی که این شهرک ها جمعیت پذیر نشوند و جمعیت در این مکان ها ساکن نشوند، عملیات توسعه ای اتفاق نمی افتد؛ در کنار ایجاد زیرساخت های صنعتی، احداث مسکن در قالب طرح نهضت ملی داریم که یکی از نقاط هدفمان خواهد بود تا بتوانیم جمعیت پذیری را آسان تر و بهتر کنیم.

وزیر راه و شهرسازی گفت: کار دیگری که توفیق با دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور داشتیم در شورای عالی مسکن با ریاست رئیس جمهور به تصویب رسید، ساخت مسکن در مناطق آزاد است.

وی با اشاره به اینکه یکی از زیرساخت های خوبی که در این مناطق وجود دارد، وجود زمین مناسب است، تصریح کرد: در جزیره زیبای کیش نیاز به ساخت مسکن کاملا احساس می شود، چه برای کسانی که موقت می خواهند ساکن شوند و سرمایه گذاری یا فعالیتی انجام دهند یا مدیرانی که در قالب های مختلف در این جزیره به ارائه خدمات بپردازند، نیازهای فرهنگی، انتظامی و اقتصادی دارند. وی تاکید کرد: امیدواریم با این کار عملیات ساخت مسکن در قالب نهضت ملی با رعایت الگوهای حاکم بر مناطق آزاد رونق بیشتری بگیرد و ساخت مسکن در مناطق آزاد به کاروان عظیم نهضت ملی مسکن پیوندد و مردم ساکن در مناطق آزاد به ویژه در کیش بهره لازم را ببرند.

تمدید مهلت پلاک گذاری موتورهای شازری در جزیره کیش

اقتصاد کیش - مدیریت حمل و نقل عمومی کیش اعلام کرد: مالکان موتورهای شازری تا پایان آبان برای پلاک گذاری مهلت دارند. به گزارش اقتصاد کیش، مدیریت حمل و نقل عمومی کیش اعلام کرد: این فرصت با هدف ساماندهی ترده موتورهای شازری و اجرای طرح پلاک گذاری در نظر گرفته شده است.

مالکان موتورهای شازری با مراجعه به واحد پلاک گذاری واقع در پارک مینا با ارائه مدارک لازم نسبت به ثبت اطلاعات و دریافت پلاک اقدام کنند. بر اساس این اطلاعیه از ابتدای آذر موتورهای بدون پلاک اعمال قانون خواهند شد. پلاک گذاری موتورها، نظارت بر داشتن گواهینامه موتور، تعطیلی ایستگاه های غیر مجاز اجاره موتور شازری در نوار ساحلی و تعیین مسیر ویژه ترده موتورها در معیار کیش از فعالیت های طرح ساماندهی موتورهای شازری در کیش است.

برگزاری دومین دوره مسابقات فوتسال کارگری کشور در کیش



اقتصاد کیش - دومین دوره مسابقات فوتسال کارگری کشور در گروه یک به میزبانی منطقه آزاد کیش برگزار می شوند. به گزارش اقتصاد کیش، دومین دوره مسابقات فوتسال کارگری کشور در گروه یک از امروز ۲۷ آبان تا ۲ آذر به میزبانی جزیره کیش برگزار خواهد شد.

تیم منتخب فوتسال کارگری کیش نیز در این رقابت ها حضور خواهد داشت. تیم های فوتسال سپاهان اصفهان، مس رفسنجان، پارت لاستیک مشهد، آلو مینوم جنوب لامرد، فولاد هرمزگان بندرعباس و جزیره کیش در این دوره از رقابت ها با یکدیگر مسابقه می دهند. رقابت ها در سلسل چند منظوره دهکده ورزشی المپیک کیش از ساعت ۱۴ تا ۲۰ برگزار خواهند شد.

امروز و فردا در کیش رویدادهای اجتماعی، فرهنگی، هنری جزیره

- امروز شنبه ساعت ۱۸ نمایشگاه پوشاک ایرانی اسلامی کیش بانو ساعت ۱۹ تئاتر اتاق فرمز خانه زرد - سینما میکا
- فردا یکشنبه ساعت ۱۷:۳۰ کارگاه آموزشی کیک و کاپ کیک - اداره امور زنان

طی توافق نامه سازمان منطقه آزاد کیش و قرارگاه خاتم الانبیاء و با حضور وزیر رفاه:

۱۸۰۰ واحد مسکونی سازمانی در جزیره کیش ساخته می شود



اقتصاد کیش - سازمان منطقه آزاد کیش پس از افتتاح نخستین ترمینال هوشمند فرودگاهی کشور، برای تامین نیاز مسکن کارکنان نهادهای، سازمان ها و فعالان اقتصادی شاغل در این منطقه، طرح بزرگ عمرانی ساخت "جمعیت مسکونی ۱۸۰۰ واحدی سایه سار" را آغاز کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، گفت: عملیات اجرایی ساخت مجتمع مسکونی سایه سار با حضور مهرداد بدریاش وزیر راه و شهرسازی، رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، سعید پورزادی معاون عمرانی سازمان و جمعی از مدیران و مسوولان محلی در زمینی به وسعت ۲۰ هکتار، همجوار با باغ راه و بزرگراه خلیج فارس آغاز شد.

این مجتمع در ۴ فاز و با زیربنای حدود ۲۴۰ هزار مترمربع و با حجم سرمایه گذاری بالغ بر ۱۲ هزار میلیارد تومان، به مدت ۲۸ ماه ساخته می شود و دارای فضا های خدماتی، تجاری، ورزشی و فضای سبز گسترده است.

تحولات بازار مسکن در کیش، بویژه افزایش قیمت در سسال های اخیر، تامین مسکن، اقشار میانی، کارکنان

آغاز فعالیت رسمی اورژانس کسب و کار مناطق آزاد و ویژه اقتصادی



اقتصاد کیش - با حضور مسئولان ارشد دبیرخانه شورایی و سازمان های مناطق آزاد اورژانس کسب و کار مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در محل این دبیرخانه آغاز به کار کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، حجت الله عبدالملکی در مراسم آغاز به کار اورژانس کسب و کار مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: این اورژانس به منظور پیگیری مشکلات و درخواست های سرمایه گذاران، فعالان اقتصادی و شرکت های فناور، نوآور و دانش بنیان در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی طراحی شده است.

عبدالملکی ادامه داد: با وجود اینکه طبق یکسال گذشته با ارتباط مستمر با کارآفرینان سرمایه گذاران مشکلات آن ها را پیگیری و بررسی کردیم، تصمیم گرفتیم برای نظام مند کردن این فرآیند و با توجه به اینکه حل برخی مشکلات نیاز به اقدامی در سطح ملی دارد، اورژانس کسب و کار را در معاونت حقوقی و امور مجلس

دبیرخانه شورایی راه اندازی کنیم. وی با بیان اینکه تمام ضوابط و مقرراتی که برای فضای کسب و کار وجود دارد توسط مدیران مناطق باید مجددا ارزیابی شود، اظهار کرد: در واقع باید ضمانت های برای صدور مجوز فعالیت کسب و کارها به حداقل ممکن برسد و این مسئله مستلزم حذف مقررات دست و پاگیر است. مشاور رئیس جمهور ادامه داد: قرار است با آغاز به اورژانس کسب و کار با شماره تلفن ۰۲۱۷۹۹۳۶ مشکلات و درخواست های سرمایه گذاران در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به صورت فوری پیگیری شود. گزارش عملکرد اورژانس کسب و کار هم به صورت دوره ای در اختیار رسانه ها و مسئولان قرار خواهد گرفت.

وی با تاکید بر اینکه شاخص کسب و کار در مناطق آزاد ایران نسبت به سرزمین اصلی و حتی کشورهای کمتر توسعه یافته بهتر است، افزود: یکی از برنامه های ما در آژانس کسب و کار گفتگو با کارآفرینان برای حل مشکلات آنها و طرح این مسائل با نمایندگان مجلس شورای اسلامی است.

دبیر شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی درباره تغییر ساختار دبیرخانه شورایی هم توضیحاتی ارائه داد و گفت: در برنامه هفتم توسعه وزیر اقتصاد و رئیس جمهور تاکید دارند که مناطق آزاد ذیل دفتر ریاست جمهوری باشند اما یکبار در صحن علنی مجلس مطرح شده و نمایندگان موافقت نکردند. البته انتقال دبیرخانه ذیل مجموعه وزارت اقتصاد خنثی ایجاد نخواهد کرد ولی اگر ذیل نهاد ریاست جمهوری باشد مسلما بهتر بوده و فعالیت ها با سرعت بیشتری قابل پیگیری دارد.

دبیرخانه شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در این نشست گفت: در این نشست یک روزه که به میزبانی معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری شد، سفیران و مدیران فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان های مناطق ویژه اقتصادی گزارشی در خصوص ظرفیت ها و فعالیت های خود جهت توسعه و رشد اجتماعی، فرهنگی و گردشگری ارائه دادند.

در ادامه این نشست مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی، ضمن استقبال از برگزاری این نشست به ظرفیت های سفیران مذکور جهت اجرایی نمودن سیاست های کلی دبیرخانه شورایی با عنوان مناطق آزاد و ویژه مردمی-جهانی پرداخت.

حجت الله عبدالملکی، در پایان سیاست های کلی فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورایی را که در راستای بیانیه گام دوم انقلاب و الگوی اسلامی

استقبال چشمگیر از چهارمین جشنواره کیش "یامال"



اقتصاد کیش - چهارمین جشنواره موسیقی کیش "یامال" در حالی به کار خود پایان داد که هزاران نفر مخاطب را در چهار شب به سمت موسیقی جنوب کشاند. به گزارش اقتصاد کیش، این رویداد موسیقایی به مناسبت گرامیداشت "روز کیش" از جمعه شب ۱۹ آبان در تالار شهر کیش با اجرای گروه های موسیقی کوپکا از آبادان، بومیان کیش و گلغلزار از سیستان و بلوچستان طی آیینی افتتاح شد.

در روزهای شنبه و یکشنبه به ترتیب ۲۰ و ۲۱ آبان علاوه بر گروه های یاد شده گروه های سار از آبادان، میسان از اهواز، هیرون از بوشهر و کوش از بندرعباس نیز برای علاقمندان به موسیقی در خانه بومیان، روستای بومگردی باغ و اسکله تفریحی کیش به روی صحنه رفتند.

همچنین دو شنبه ۲۲ آبان شب حسن ختام این رویداد، اجرای گروه گلغلزار در اسکله تفریحی بود که با استقبال پرشور علاقه مندان به موسیقی جنوب همراه بود. بر اساس این گزارش آیین گرامیداشت ابراهیم منصفی، هنرمند فقید موسیقی هرمزگان، در چهارمین جشنواره موسیقی کیش شکل اجرایی به خود گرفت. ابراهیم منصفی هنرمند موسیقی کشور، شاعر، با بهره گیری از فرهنگ اقلامی و گرایش به شعر زمانه، نقش مهمی را در فرهنگ و هنر محلی جنوب ایفا کرده است.



شایان ذکر است موسیقی جنوب ایران بدون تردید یکی از منابع مهم تاریخ شفاهی محسوب می شود، منبعی که آینه تمام نمای وقایع و اتفاقات تاریخی و اجتماعی فرهنگ قومی، در قالب آفرینش ترانه های اجتماعی و سیاسی و شرح دلآوری های مردمان این سرزمین است.

چهارمین جشنواره موسیقی کیش "یامال" با هدف گردهمایی و رقابت سازنده هنرمندان، ارتقای سطح هنر موسیقی آیینی و ایجاد فرصت حمایت از گروه های موسیقی و حرکات آیینی به همت سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد.

سرپرست مؤسسه آموزشی علوم و فنون کیش عنوان کرد: استعدادیابی و پرورش نسل جدید، گامی در مسیر رشد و توسعه کیش



اقتصاد کیش - رضا شکوهی، ضمن ارزیابی مثبت از چشم انداز توسعه محور مؤسسه آموزشی علوم و فنون کیش در سطح کشور؛ بر اهمیت روش های مدرن و به روز امر آموزشی میان خانواده ها تاکید کرد.

به گزارش اقتصاد کیش؛ رضا شکوهی سرپرست و نائب رئیس هیئت مدیره مؤسسه آموزشی علوم و فنون کیش با اشاره به فعالیت ۳۵ ساله این برند آموزشی در جزیره، اظهار داشت: به روز رسانی و بهره گیری از روش های مدرن آموزشی و همکاری مجادله کارشناسان برجسته این حوزه به طور حتم می توان گام های موثر برای ایجاد تحول در حوزه آموزشی برداشت.

وی با بیان این که نمایندگی های این مجموعه آموزشی در سطح کشور با شیوه های نوین آموزشی و بهره گیری از استادیوم مجرب کارنامه درخشانی را در حوزه آموزش زبان های خارجی کسب کرده افزود: اضافه شدن مجتمع آموزشی العنبر با ظرفیت حدود ۱۶۰۰ دانش آموز به خانواده های کیش، فرصتی مناسب برای استعدادیابی و پرورش نسل جدید در حوزه آموزشی محسوب می شود.

شکوهی، تاکید کرد: برگزاری دوره های تخصصی و علمی ویژه معلمان و والدین دانش آموزان زمینه ساز کشف توانایی های فرزندان را به دنبال خواهد داشت. به گفته شکوهی تقویت حوزه آموزش های مهارتی تخصصی ویژه سازمان ها و ارگان ها بایش از ۱۰۰ عنوان از دیگر اقدامات ارزنده مؤسسه آموزشی علوم و فنون کیش در راستای ارتقاء سطح بهره یوری سازمانی است.

نکته ...

تفاوت نگاه

در جلسه ای که با حضور برخی نمایندگان مجلس شورای اسلامی و سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی کیش پیرامون طرح مشکلات موجود در جزیره برگزار شد، رحیم سرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش به حمایت از سرمایه گذاران کیش برخاست و از آنان بعنوان صاحبان و سازندگان اصلی کیش یاد کرد و از نمایندگان مجلس خواست برای رفع مشکلات موجود همکاری و چاره جویی کنند. وقتی نگاه مدیرعامل سازمان را دیدگاه یکی از مدیران عامل قبل در کنار هم می گذاریم که در پاسخ به طرح مشکلات توسط سرمایه گذاران وقتی عنوان داشتند: ما مسرمایه و جوانی مان را در این جزیره گذاشته ایم تا اینجا آباد شود و پاسخ دادند: خوب سرمایه و جوانی تان را گذاشته اید که سود برده اید! متوجه تغییر این نگاه از سازمان به جایگاه سرمایه گذاران و سرمایه گذاری در کیش می شویم و آن را به هال نیک می گیریم. تغییر این نگاه که قطعاً در حوزه اجرایی هم دیده خواهد شد می تواند مایه امیدواری برای توسعه فعالیت های سرمایه گذاران در کیش باشد.